СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(пятое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015 года                                                                                     № 26

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

Ловозеро от 27.12.2013 № 177 «Об утверждении схемы двухмандатных

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района Мурманской области на период с

ноября 2013 года по ноябрь 2023 года»
В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 18 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 2, 4 статьи 8 Закона Мурманской области «О

выборах представительных органов муниципальных образований», Закона

Мурманской области «Об органах местного самоуправления муниципальных

образований в Мурманской области», руководствуюсь Законом Мурманской

области «О перечне труднодоступных и отдаленных местностей и территориях

компактного проживания коренного малочисленного народа Севера российской

Федерации в Мурманской области» и статьей 10 Устава сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро,

решил:

1. Внести изменения в схему избирательных округов по выборам в Совет депутатов

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района: исключить из схемы дома

признанные нежилыми и разрушенными:

с. Ловозеро:

- ул. Советская, д. 14 – количество избирателей 0

- ул. Школьная, д. 6 – количество избирателей 0

с. Краснощелье:

- ул. Лесная, д. 13 – количество избирателей 0

- ул. Набережная, д. 15 – количество избирателей 0

- ул. Центральная, д. 44 – количество избирателей 0.

2. Настоящее решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения Совета депутатов сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                       Н.И. Курзенев